様式第１号（第５条関係）
下呂市Ｕ・Ｉ・Ｊターン促進家賃助成事業補助金交付申請書

年　　月　　日
下呂市長　あて
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　下呂市Ｕ・Ｉ・Ｊターン促進家賃助成事業補助金の交付を受けたいので、下呂市Ｕ・Ｉ・Ｊターン促進家賃助成事業補助金第５条第１項の規定に基づき、関係書類を添えて申請します。
　なお、当該補助金の交付決定のため、市が私の市税納付状況を調査することを承諾します。

記

１　補助金申請額　　　　　　　　　　円（令和　年　月　～　令和　年　月分）

２　住宅の種類　　一戸建借家・アパート・その他（該当する区分を〇で囲んでください）

３　補助基本額　　　１か月の家賃　　　　　　円÷２＝　　　　　　　円
　　　　　　　　　（家賃には、駐車場の借上料を含むものとし、共益費等を除く。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　千円未満切り捨て：上限２万円）

４　家賃等の支払い相手方

５　転入年月日　　　　　　　　　　　　　（転入の手続きを行った日）

６　添付書類
　・住民票（家族全員の住民登録地が確認できるもの）
　・賃貸借契約書の写し
　・世帯員の状況及び住所歴・職業歴（様式第２号）
　・定住に関する誓約書（様式第３号）
　・その他市長が必要と認める書類

様式第１号の２（第５条関係）

下呂市Ｕ・Ｉ・Ｊターン促進家賃助成事業補助金交付継続申請書

年　　　月　　　日
下呂市長　あて
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　下呂市Ｕ・Ｉ・Ｊターン促進家賃助成事業補助金の交付を受けたいので、下呂市Ｕ・Ｉ・Ｊターン促進家賃助成事業補助金第５条第２項の規定に基づき、関係書類を添えて申請します。
　なお、当該補助金の交付決定のため、市が私の市税納付状況を調査することを承諾します。

記

１　補助金申請額　　　　　　　　　　　　円（　　　年　月～　　　年　月分）

２　住宅の種類　　一戸建借家・アパート・その他（該当する区分を〇で囲んでください）

３　補助基本額　　　１か月の家賃　　　　　　円÷２＝　　　　　円（上限２万円）
　　　　　　　　　（家賃には、駐車場の借上料を含むものとし、共益費等を除く）

４　家賃等の支払相手方

５　添付書類
　・賃貸借契約書の写し

[bookmark: _GoBack]

様式第２号（第５条関係）

世帯員の状況及び住所歴・職業歴

１　世帯員の状況（申請年月日現在）

	氏名
	続柄
	生年月日
	年齢
	職業
	備考

	世帯構成
	世帯責任者

	世帯員

２　住所歴（世帯責任者の下呂市に転入又は再転入する前の住所歴）
	年
	月

	年
	月
	住　所

	～

	～

	～

	～

３　職業歴（世帯責任者の下呂市に転入又は再転入する前の職業歴）
	年
	月

	年
	月
	勤務先名

	～

	～

	～

	～

※現在の勤務先も記載して下さい。

様式第３号（第５条関係）

定住に関する誓約書

　私は、下呂市に定住の意思をもって住民登録し、地域住民との交流を積極的に図ることを誓約します。
　なお、下呂市Ｕ・Ｊ・Ｉターン促進家賃助成事業補助金交付要綱第９条第１項各号のいずれかに該当することとなったときは、市長が指定する金額を返還します。

　　　　　　　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　申請者　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　㊞

様式第６号（第７条関係）

年　　月　　日

下呂市長　あて
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

下呂市Ｕ・Ｉ・Ｊターン促進家賃助成事業補助金変更承認申請書

　　　　　　　年　　　月　　　日付けで交付決定を受けた補助金の内容を変更したいので、下呂市Ｕ・Ｉ・Ｊターン促進家賃助成事業補助金交付要綱第７条第１項の規定により、次のとおり申請します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

１　変更の理由

２　変更の内容

様式第７号（第８条関係）

下呂市Ｕ・Ｉ・Ｊターン促進家賃助成事業補助金交付請求書

年　　　月　　　日
下呂市長　あて

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　　年　　　月　　　日付け　　　市推第　　　号で交付決定を受けた下呂市Ｕ・Ｉ・Ｊターン促進家賃助成事業補助金について、下呂市Ｕ・Ｉ・Ｊターン促進家賃助成事業補助金第８条の規定に基づき、関係書類を添えて下記のとおり交付を請求します。

記

請求金額　　金　　　　　　　　円
	交付決定期間
	年　　月　～　　　　年　　月

	請　求　期　間
	年　　月　～　　　　年　　月

	年・月
	支払家賃の額
	1/2の額
	補助金決定額

	合　　　計

※添付書類
　①家賃の支払いを証明する書類（領収書の写し等）　②その他市長が必要と認める書類

※補助金の振込先（ゆうちょ銀行は除く。）
	銀　行　名
	　　　　　　　　　　　　信用金庫　　銀　行
　　　　　　　　　　　　信用組合　　農　協　　　　　　　　　　　店

	種　　　別
	　　　　普通　・　当座　　（どちらかへ〇を付してください。）

	口座番号

	名　義　人
	　　　　　　　　　　　　　（カタカナ読み：　　　　　　　　　　　　）